Q/fítmid/fxi/ doy (^WMáMoa cie (S%a ̂ loc^tce
B?yES®

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 401/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita o asfaitamento da Estrada Mário de
Andrade até o limite com o Municipio de
Araçariguama.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o asfaitamento da Estrada Mário de Andrade até o limite com o Município de

Araçariguama.

JUSTIFICATIVA:

A falta de asfalto causa inúmeros transtornos aos

moradores, dentre os quais podemos citar a poeira que se acumula em dias

ensolarados e a lama que se forma durante as chuvas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

CQ
lO

CO ̂ocp
LD

CM ̂

O ̂

^ OJ
05
h- >-
o in

i.i>

CO "
CD O

^ Q)
L: E

T". m
í:

< (D

_ C

o ̂
cc -íS
cc w
LU -S
Q- §
LU £
CC
a
Z -o

X D
LU cr
_í o

< o

g2
2b
o to
Q.JJ

S.O

S E
18

É
cn CO

•§
CO ™

li
CD §
m U

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 -17:28 4752/2022
/vtc

U (/j

.§-™

•Si
O CT

§ o
E o

O
o 0)

Q) O

to ̂
LU 2

CO
a.